お客様各位

価格改定のお知らせ

いつも大倉家・中西家をご利用いただき
ありがとうございます。
誠に勝手ながら、下記の内容で価格を改定
させていただきます。

【改定日】

2022年4月28日(木)より
【価格】

お客様に楽しくお過ごしいただき、コスト
パフォーマンスを実感いただける店舗運営
に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。

鳥貴族 大倉家・中西家

改定前価格 改定後価格

焼鳥・フード 150円（税込165円） 164円（税込180円）

ドリンク 300円（税込330円） 328円（税込360円）

焼酎ボトルキープ
※大倉家のみ

1,500円
（税込1,650円）

1,640円
（税込1,800円）

テイクアウト 150円（税込162円） 167円（税込180円）